
Doctor
Señor Juez

:

ABELARDO DE JESUS RODRIGUEZ VALDES

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA
"

Carrera 6 No 8-31 piso 1

RADICADO: 2018-00201-00
REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDATE: CARLOS HECTOR VELASQUEZ GOYES

DEMANDANDO: ALEJANDRO CALVACHE

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

.
E

PEDRO A PADILLA SALAZAR, actuando como apoderado de la parte demandante en esta causa
civil ejecutiva, y ya reconocido por su señoría, por medio del presente escrito me permito solicitar
copia del fallo proferido por el Despacho el día 25 de agosto del 2023, de acuerdo a sus
consideraciones,

Atentamente

La CRA
PEDRO A PADILLA

C.C 12.987.873
T.P 83460
TEL 3102887038

;

EMAIL abogadops12(0Whotmail.com



Señor Juez
ABELARDO DE JESUS RODRIGUEZ VALDES

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA

Carrera 6 No 8-31 piso 1

RADICADO: 2018-00201-00
REF: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDATE: CARLOS HECTOR VELASQUEZ GOYES

DEMANDANDO: ALEJANDRO CALVACHE

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO A PADILLA SALAZAR, actuando como apoderado de la parte demandante en esta causa
civil ejecutiva, y ya reconocido por su señoría, por medio del presente escrito me permito anexar
en la oportunidad legal, la liquidación actualizada del crédito, adeudado por el demandado hasta
la fecha. Quedando pendiente los intereses y demás obligaciones que se generen hasta la fecha del

pago. y se prosiga el proceso para su etapa correspondiente. !

l

CAPITAL % DE PLAZO % DE MORA TOTAL |

$ 22.000.000 $ 1.366.786.67|$ 31.793.079.99. |$55.159.866.66
$ 40.000.000. .|$3.129.733.34|$ 56.909.599.99 $ 100.039.333.33 :

$ 40.000.000 :| $3.749.466.67|$ 55.996.133.32 $99.745.599.99
$ 40.000.000 .1 $ 4.381.866.67|$ 55.086.799.99 $99.468.666.66 |

TOTAL DE $354.413.466.64
|

. a
La suma adeudaa la fecha por parte del demandado a favor del demandante esla suma de
TRECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS

SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y CUATRO CENTADOS. ($354.413.466.64)
:

.
i

De igual forma se solicita a su señoría liquidar los honorarios profesionales correspondiente a este

proceso. :

:
:

[

Se anexa la respectiva liquidación para su conocimiento .

Se anexa8 folios o
Atentamente

PRA 2
PEDRO A PADILLA

C.C 12.987.873
T.P 83460 ;

TEL 3102887038  '

EMAIL abogadops12(0 hotmail.com
|

|

|

|



Letra de cambio n* 1

08 po le>

- CAPITAL: Ss 22.000.000,00

Intereses de plazo sobreel capital inicial ($ 22.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (9%) [Valor
04-ene-2018 3 1-ene-2018 28 1,58 $ 324.426,67
01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,60 $ 328.533,33
01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,58 $ 359.186,67
01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,56 $ 343.200,00

, - O1-may-2018 01-may-2018 1 1,56 Ss 11.440,00

Total $ 1.366.786,67

CAPITAL: $  22.000.000,00

0 Intereses de mora sobreel capital inicia! ($ 22.000.000,00)

. Desde Hasta Días Tasa Mens (9)  |Valor
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24 Ss 492.800,00
01-jul-2018 31-¡ul-2018 31 2,21 g 502.406,67
01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 S 500.133,33
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 $ 481.800,00
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 Ss 493.313,33
Ol-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 $ 475.200,00
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 $ 488.766,67
0l-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 S 484.220,00
021-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 $ 447.626,67
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 Ss 488.766,67
O1-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 $ 470.800,00
01-may-2019 31-may-2019 31 2,14 $ 486.493,33
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 $ 470.800,00

| 01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 $ 486,493,330 Ol-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 $ 486.493,33
Di-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 Ss 470.800,00
01-oct-2019 31-oct-2019. 31 2,12 $ 481.946,67
O1-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 $ 464.200,00
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 Ss 477.400,00
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 $ 475.126,67
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 S 450.853,33
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 S 479.673,33
O1-abr-2020 30-abr-2020 30 2,11 $ 464.200,00
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 461.486,67
D1-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 444.400,00
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 459.213,33
01-ago-2020 31-ag0-2020 31 2,04 $ 463.760,00
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Página 2NOS
aiaDesde Hasta Días Tasa Mens (9%) [Valor

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 $ 451.000,00
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 $ 459.213,33

D1-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 $ 440.000,00
D1-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 $ 445.573,33

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 S 441.026,67
D1-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 s 404.506,67

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95 S 443.300,00
01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94 $ 426.800,00
Ol-may-2021 31-may-2021 31 1,93 $ 438.753,33
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93 $ 424.600,00
01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93 $ 438.753,33
Ol-ago-2021 31-ago-2021 31: 1,94 Ss 441.026,67
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93 $ 424.600,00
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92 $ 436.480,00
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94 Ss 426.800,00
0i-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96 E 445.573,330 + Ol-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98 S 450.120,00
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04 $ 418.880,00
Di-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06 $ 468.306,67
Di-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12 $ 466.400,00

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18 $ 495.586,67
01-jun-2022 30-¡un-2022 30 2,25 S 495.000,00
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34 $ 531.960,00
01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43 Ss 552,420,00
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55 $ 561.000,00
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65 S 602.433,33
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76 $ 607.200,00
01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93 Ss 666.086,67
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,04 Ss 691.093,33
0O1-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16 Ss 648.853,33
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22 Ss 732.013,33
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27 S 719,400,00
Dl-may-2023 31-may-2023 31 3,17 $ 720.646,670 01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12 S 686.400,00
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,90 $ 886.600,00
01-ago-2023 25-ago-2023 25 3,03 Ss 555.500,00

Sub-Total $ 53.793.079,99
MAS EL VALOR Interés de plazo $ 1.366.786,67

TOTAL $ 55.159.866,66



Letra de cambio n* 2

+ CAPITAL: $ 40.000.000,00

Intereses de plazo sobreel capital inicial ($ 40.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) ¡Valor
04-ene-2018 31-ene-2018 28 1,58 $ 589.866,67
01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,60 $ 597.333,33
01-mar-2018 31-mar-2018 31 158 $ 653.066,67

" Ol-abr-2018 30-abr-2018 30 1,56 $ 624.000,00
01-may-2018 31-may-2018 31 1,56 S 644.800,00
01-jun-2018 01-jun-2018 1 1,55 $ 20.666,67

Total $ 3.129.733,34

O
CAPITAL: $ 40.000.000,00

intereses de mora sobreel capital inicial ($ 40.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) ¡Valor

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21 $ 913.466,67
01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 Ss 909.333,33
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 $ 876.000,00
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 $ 896.933,33
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 $ 864.000,00.
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 S 883.666,67
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 $ 880.400,00
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 Ss 813.866,67

D1-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 $ 838.666,67
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 $ 856.000,00
01-may-2019 31-may-2019 31 2,14 Ss 884.533,33
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 S 856.000,00
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 $ 884.533,33O 01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 $ 884.533,33
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 $ 856.000,00
Di-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12 Ss 876.266,67
Ol-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 $ 844.000,00
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 Ss 868.000,00
Ol1-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 S 863.866,67
01-feb-2020 29-feb-2020. 29 2,12 $ 819.733,33
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 S 872.133,33
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,11 $ 3844.000,00
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 839,066,67
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 808.000,00
O1-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 834.933,33

Di-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04 S 843.200,00SS
NN



"

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) [Valor
.

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 S 820.000,00
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 $ 834.933,33

' Ol-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 $ 800.000,00
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 $ 810.133,33
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 $ 801.866,67
O1feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 Ss 735.466,67
01-mar-2021 31-mar-2021 31 195 $ 806.000,00
0O1-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94 $ 776.000,00
01-may-2021 31-may-2021 31 1,93 Ss 797.733,33
01-jun-2021 30-jun-2021- 30 1,93 S 772.000,00
01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93 $ 797.733,33
01-ago-2021 31-ago-2021 31 194. IS 801.866,67
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93 S 772.000,00
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92 S 793.600,00
Di-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94 g 776.000,00:
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96 $ 810.133,33
O1-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98 $ 8138.400,00
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04 $ 761.600,00

0i-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06 Ss 851.466,67
O1-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12 $ 3848.000,00
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18 $ 901.066,67
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 Ss 900.000,00
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34 $ 967.200,00
D1-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43 S 1.004.400,00
01-sep-2022 30-sep-2022' 30 2,55 $ 1.020.000,00
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65 $ 1.095.333,33
O1-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76 $ 1.104.000,00
01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93 S 1.211.066,67
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,04 S 1.256,533,33
0i-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16 S 1.179.733,33
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22 $ 1.330.933,33
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27 $ 1.308.000,00
Ol-may-2023|31-may-2023 31 3,17 $ 1.310.266,67
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12 S 1.248.000,00
O1-jul-2023 31-jul-2023 31 3,90 $ 1.612.000,00

01-ago-2023 25-ago-2023 25 3,03 $ 1.010.000,00

Sub-Total $ 96.909.599,99
MAS EL VALOR Interés de plazo $ 3.129.733,34

TOTAL $ 100.039.333,33
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Letra de cambio n* 3

- CAPITAL : $ 40.000.000,00

Intereses de plazo sobreel capital inicial ($ 40.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  |Valor
:

04-ene-2018 31-ene-2018 28 1,53 $ 589.866,67
01-feb-2018 28-feb-2018 23 1,560 S 597.333,33
01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,558 $ 653.066,67
O1-abr-2018 30-abr-2018 30 1,56 $ 624.000,00

. 0i-may-2018 31-may-2018 31 1,56 $ 644.800,00
£

01-jun-2018 30-jun-2018 30 1,55 ES 620.000,00
01-jut-2018 01-jul-2018 1 1,53 Ss 20.400,00

Total $ 3.749.466,67

O CAPITAL: $  40.000.000,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 40.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Miens (%)  |Valor

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 S 909.333,33
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 S 876.000,00
Di-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 $ 896.933,33
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 $ 864.000,00
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 $ 888.666,67
0l-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 S 880.400,00
01-feb-2019 28-feb-2019 28 . 2,18 $ 813,866,67
D1-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 $ 888.666,67
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 Ss 856.000,00
0i-may-2019 31-may-2019 31 2,14 $ 884.533,33
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 $ 856.000,00
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 $ 884.533,330 01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 S 884.533,33
01-sep-2019 30-sep-2019 30. 2,14 S 856.000,00
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12 $ 876.266,67
O1-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 Ss 844.000,00
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 Ss 868.000,00
0O1-ene-2020 31-ene-2020 31 2,08 $ 863.866,67
01-feb-2020 29-4eb-2020 29 2,12 $ 819.733,33
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 S 872.133,33
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,11 $ 844.000,00
D1-may-2020 31-may-2020 31 2,03 $ 839.066,67
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 $ 808.000,00
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 5 834.933,33
01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04 S

" 843.200,00
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Desde Hasta Días Tasa Mens (9%) [Valor
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 $ 820.000,00
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 $ 834.933,33
Oi-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 $ 800.000,00
01-dic-2020 31-dic-2020 31 196 Ss 310.133,33
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 $ 801.866,67
01-feb-2021 28-feb-2021 28 197 $ 735.466,67
01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95 $ 3806.000,00
O1-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94 Ss 776.000,00
0i-may-2021 31-may-2021 31 1,93 S 797.733,33
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93 Ss 772.000,00
01ul-2021 31-jul-2021 31 1,93 5 797.733,33

Ol-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94 $ 801.866,67
0D1-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93 $ 772.000,00
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92 $ 793.600,00
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94 S 776.000,00
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96 $ 810.133,33
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98 S 818.400,00
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04 S 761.600,00
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06 $ 851.466,67
Ol-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12 $ 848.000,00
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18 $ 901.066,67
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 S 900.000,00
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34 $ 967.200,00
01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43 Ss 1.004.400,00
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55 $ 1.020.000,00
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65 $ 1.095.333,33
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76 Ss 1.104.000,00
O1-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93 $ 1.211.066,67

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,04 $ 1.256.533,33
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16 $ 1.179.733,33
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22 $ 1.330.933,33
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27 $ 1.308.000,00
01-may-2023 31-may-2023 31 3,17 S 1.310.266,67
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12 S 1.248.000,00
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,90 $ 1.612.000,00

D1-ago-2023 25-ago-2023 25 3,03 $ 1.010.000,00

Sub-Total $ 95.996.133,32
MAS EL VALOR Interés de plazo $ 3.749.466,67

$ 99.745.599,99
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Letra de cambio n* 4

CAPITAL : $  40.000.000,00

Intereses de plazo sobreel capital inicial ($ 40.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) ¡Valor

04-ene-2018|31-ene-2018 28 1,58 $ 589.866,67
Ol-feb-2018|28-feb-2018 28 1,60 $ 597.333,33
01-mar-2018|31-mar-2018 31 1,58 $ 653.066,67
Ot-abr-2018|30-abr-2018 30 1,56 $ 624.000,00
Ol-may-2018|31-may-2018 31 1,56 $ 644.800,00

¿
01-jun-2018 30-jun-2018 30 1,55 S 620.000,00
01-jul-2018 31-jul-2018 31 1,53 $ 632.400,00
01-ago-2018 01-ago-2018 1 1,53 $ 20.400,00

Total $ 4.381.866,67

Oo
CAPITAL: $.  40.000,000,00

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 40.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) [Valor
01-sep-2018|30-sep-2018 30 2,19 g 876.000,00
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 g 896.933,33
Ol-nov-2018|30-nov-2018 30 2,16 $ 864.000,00
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 $ 288.566,67
01-ene-2019|31-ene-2019 31 2,13 g 880.400,00
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 $ 813.866,67
Di-mar-2019|31-mar-2019 31 2,15 $ 888.666,67
O1-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 $ 856.000,00
Ol-may-2019|31-may-2019 31 2,14 S 884.533,33
O1-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 $ 856.000,0001-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 $ 884.533,33

! O O1-ago-2019|31-ag0-2019 31 2,14 $ 884,533,33Oi-sep-2019|30-sep-2019 30 2,14 $ 856.000,0001-oct-2019 31-oct-2019. 31 2,12 $ 876.266,67Ol-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 $ 844.000,00O1-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 $ 868.000,0001-ene-2020|31-ene-2020 31 2,09 $ 863.866,6701-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 $ 819.733,33Ol-mar-2020|31-mar-2020 31 2,11 $ 872.133,33O1-abr-2020 30-abr-2020 30 2,11 $ 844.000,00O1-may-2020|31-may-2020 31 2,03 E 839.066,6701-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 s 808.000,0001-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 $ 834.933,33O1-ago-2020|31-ago-2020 31 2,04 $ 843.200,00
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Desde Hasta Días Tasa Mens (%) [Valor
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 $ 820.000,00
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 $ 834.933,33
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 Ss 800.000,00
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 $ 810.133,33
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 $ 301.866,67
D1-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 $ 735.466,67

Di-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95 $ 806.000,00
Ol-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94 S 776.000,00
01-may-2021 31-may-2021 31 1,93 S 797.733,33
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93 Ss 772.000,00

s 01-jul-2021 31-jut-2021 31 1,93 $ 797.733,33E
01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94 $ 801.866,67
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93 $ 772.000,00
D1-oct-2021 31-oct-2021 31 '

1,192 $ 793.600,00
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94 S 776.000,00
O1-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96 S 810.133,330 01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98 Ss 818.400,00

O1-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04 $ 761.600,00
” O1-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06 S 851.466,67

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12 $ 848.000,00
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18 $ 901.066,67
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 $ 900.000,00
D1-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34 $ 967.200,00

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43 $ 1.004.400,00
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55 $ 1.020.000,00
D1-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65 $ 1.095.333,33
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76 $ 1.104.000,00
01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93 S 1.211.066,67
01-ene-2023 31-ene-2023 3í1 3,04 S 1.256.533,33
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16 S 1.179.733,33
D1-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22 $ 1,330.933,33
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27 $ 1.308.000,00
Ol-may-2023|31-may-2023 31 3,17 $ 1.310.266,67

O 01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12 $ 1.248.000,00
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,90 $ 1.612.000,00
01-ago-2023 25-ago-2023 25 3,03 $ 1.010.000,00

Sub-Total $ 95.086.799,99
MASEt VALOR Interés de plazo $ 4.381.866,67

TOTAL $ 99.468.666,66
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